LAMPIRAN

SURAT KEPUTUSAN
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
PUTRA PERDANA INDONESIA
Nomor : 143W/01-A.01/43194/111/2023

Tentang
DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI TAHUN AKADEMIK 2022/2023 GENAP
PROGRAM STUDI AKUNTANSI

KETUA STIE PUTRA PERDANA INDONESIA,

Menimbang : 1. Bahwa untuk menjamin kelancaran pepunyelesaian proses
penyusunan skripsi mahasiswa Program Studi Akuntansi Sekolah
Tinggi limu Ekonomi Ppi Tahun Akademik 2022/2023, perlu
mengangkat Dosen Pembimbing Skripsi.

2. Bahwa nama yang tercantum dalam surat keputusan ini telah
memenuhi syarat ketentuan akademik dan mempunyai kemampuan
untuk melaksanakan tugas tersebut.

Mengingat - 1. UU No. 12 Tentang Pendidikan Tinggi.

Permendikbud No. 3 Tahun' 2020 Tentang Standar Nasional

Pendidikan Tinggi

3. Permendikbud No. 50 Tahun 2014 Tentang Sistem Penjaminan Mutu
Pendidikan Tinggi

4. Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Ppi

Memperhatikan : Hasil keputusan rapat pimpinan Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi PPI
tentang Penetapan Dosen Pembimbing Skripsi untuk Tahun Akademik -
2022/2023 di Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Ppi Tangerang.

MEMUTUSKAN :
Menetapkan - 1. Mengangkat dan menetapkan dosen pembimbing skripsi:

Nama SUMARYO, S.E., M.Ak.
NIDN 0411087202
Jal Fungsional | LEKTOR

Dalam penyusunan Skripsi Mahasiswa:

Nama INGGIT CAHYANI
NIM 1916220051
Program Studi AKUNTANSI

J\. Citra Raya Utama Barat No.29 Griya Harsa Il Blok i 10 Citra Raya, Cikupa Tangerang
Telp. 021 5961609 Mobile : 0812 8387 7136 email: info.stieppi@gmail.com website: stieppi.ac.id



Lampiran 1 :SK Bimbingan

AKUNTANSI < MANAJEMEN
Terakreditasi B |

|

o

Tugas membimbing Skripsi selama 1 (satu) semester dan dapat

diperpanjang selama 1 (satu) semester berikutnya.

3. Kepadanya diberikan tunjangan honor sesuai dengan ketentuan yang
berlaku di Sekolah Tinggi [lmu Ekonomi Ppi.

4. Surat Keputusan ini berlaku mulai tanggal surat keputusan ini

ditetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan

dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Tangerang
Pada tanggal 20 Februari 2023
Ketua,

Dr. i, Juanda, S.E.. S.H.. M.M
NIP. 194100001

Tembusan :
1. Ketua Yayasan PPl
2. BPH Yayasan PPI
3. Armsip

JL. Citra Raya Utama Barat No.29 Griya Harsa Il Blok i 10 Citra Raya, Cikupa Tangerang
Telp. 021 5961609 Mobile : 0812 8387 7136 email: info.stieppi@gmail.com website: stieppi.ac.id



Lampiran 2 : Bukti Bimbingan Skripsi

FORMULIR BIMBINGAN SKRIPSI

Nama Mahasiswa

\n%\h Gahyans

NIM

101220051

Dosen Pembimbing
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Lampiran 3 : Kuesioner Penelitian

KUESIONER PENELITIAN

Hal : Permohonan Mengisi Kuesioner

Kepada Yth:

Bapak/Ibu/Sdr/|

Di Tempat

Dengan Hormat

Saya memohon akan kesediaan Bapak/Ibu/Sdr/l untuk menjadi responden
dengan menjawab pernyataan pada lembar kuesioner mengenai “ANA-
LISIS FAKTOR-FAKTOR MAHASISWA AKUNTANSI TERHADAP MINAT
KARIR AUDITOR INTERNAL (Studi Kasus Mahasiswa Akuntansi STIE
Putra Perdana Indonesia)”.

Atas waktu dan kesediaan mahasiswa/i dalam mengisi kuesioner, saya

ucapkan terima kasih

Hormat Saya

inggit cahyani

Mahasiswa Prodi Akuntansi

STIE Putra Perdana Indonesia, Citra Raya



Email: inggitcahyani87 @gmail.com

A. ldentitas Responden
Nama

Jenis Kelamin

Semester

Mata Kuliah Yang Sudah Ditempuh

B. Petunjuk Pengisian

Laki-laki

Perempuan
Semester 9
Semester 7
Semester 5
Auditing

Audit internal

Mohon Bapak/lbu/Sdr/l memberikan tanda check list pada salah sa-

tu jawaban yang sesuai dengan pendapat dari Bapak/Ibu/Sdr/i. Se-

tiap orang dapat mempunyai jawaban yang berbeda dan tidak ada

jawaban yang dianggap salah

Keterangan jawaban:

1. STS = Sangat Tidak Setuju
2. TS = Tidak Setuju

3. RR = Ragu-Ragu

4. S = Setuju

5. SS = Sangat Setuju


mailto:inggitcahyani87@gmail.com

C. Daftar Pernyataan

No

Pernyataan

STS

TS

RR

SS

. Personalitas

Seorang Auditor internal
mempunyai tanggung ja-
wab yang tinggi tidak mu-
dah terpengaruh dan tidak
memihak siapapun bahkan
dengan klien yang mem-

bayarnya.

Profesi Auditor internal
memberi kesesuaian
pekerjaan dengan

kepribadian yang dimiliki.

Jujur atas semua temuan-
temuan yang ditemukan
dalam profesi audit ekster-
nal, jika temuannya terse-
but tidak sesuai dengan
prinsip auditor yang berla-
ku umum maka harus

dilaporkan.

. Penghargaan Finansial

Profesi  Auditor Internal
mampu memberikan gaiji

awal yang besar.




Profesi Auditor internal
berpotensi memberikan

kenaikan gaiji

Profesi Auditor Internal
menyediakan dana

pensiun

. Lingkungan Kerja

Profesi  Auditor Internal
Tldak memberikan peker-

jaan yang rutin

Profesi Auditor Internal
Menuntut  kerja yang
atraktif

Profesi Auditor Internal

sering bekerja lembur.

. Pelatihan Professional

Untuk menjalankan Kkarir
sebagai Auditor Internal,
saudara perlu pelatihan

sebelum bekerja

Untuk menjalankan Kkarir
sebagai auditor internal,
saudara sesering mungkin

mengikuti latihan dari luar




kelembagaan untuk
meningkatkan profesionali-
tas.

Dalam menjalankan Karir
sebagai Auditor Internal,
saudara harus ber-
partisipasi dalam pelatihan

secara rutin dilembaga.

. Nilai-Nilai Sosial

Karir yang saudara pilih
dapat memberikan sebuah
kesempatan guna
melakukan sebuah

kegiatan sosial

Profesi  Auditor internal
dapat memberi kesem-
patan untuk berinteraksi

dengan orang lain.

Karir yang saudara pilih
dapat memberikan kesem-
patan  untuk  menjalin
komunikasi dengan rekan

kerja.

. Minat Karir Auditor Internal

Auditor dapat menjadi
konsultan bisnis yang ter-

percaya




2. Profesi Sebagai Auditor
karena tenaga profesional
bidang akuntansi lebih

menjanjikan

3. Bekerja Menjadi Auditor
Internal  mudah  untuk
mendapatkan promosi jab
Atan

Lampiran 4: Sampel instrumen penelitian dari responden

Nama : Inggit Cahyani
Jenis Kelamin : Perempuan
Semester : Semester 9

Mata Kuliah Yang Sudah Ditempuh : Auditing, Auditor Internal

A. Personalitas (X1)

No Pernyataan STS | TS RR S SS

1. Seorang Auditor internal
mempunyai tanggung ja-
wab yang tinggi tidak mu-
dah terpengaruh dan tidak
memihak siapapun bahkan
dengan klien yang mem-

bayarnya.

2. Profesi Auditor internal




memberi kesesuaian
pekerjaan dengan

kepribadian yang dimiliki

Jujur atas semua temuan-
temuan yang ditemukan

dalam profesi audit ekster-

nal, jika temuannya terse- Y
but tidak sesuai dengan
prinsip auditor yang berla-
ku umum maka harus
dilaporkan.
B. Penghargaan Finansial (X2)
No Pernyataan STS | TS RR SS
1. Profesi  Auditor Internal
mampu memberikan gaji v
awal yang besar.
2. Profesi  Auditor internal
berpotensi memberikan v
kenaikan gaji
3. Profesi  Auditor Internal
menyediakan dana %

pensiun




C. Lingkungan Kerja (X3)

No Pernyataan STS | TS RR SS
1. Profesi  Auditor Internal
Tldak memberikan peker- v
jaan yang rutin
2. Profesi  Auditor Internal
Menuntut  kerja yang v
atraktif
3. Profesi  Auditor Internal
sering bekerja lembur. v
D. Pelatihan Professional (X4)
No Pernyataan STS | TS RR SS
1. Untuk menjalankan karir v
sebagai Auditor Internal,
saudara perlu pelatihan
sebelum bekerja
2. Untuk menjalankan Karir v

sebagai auditor internal,
saudara sesering mungkin
mengikuti latihan dari luar
kelembagaan untuk
meningkatkan profesionali-

tas.




Dalam menjalankan Karir
sebagai Auditor Internal,
saudara harus ber-
partisipasi dalam pelatihan
secara rutin dilembaga.

E. Nilai-Nilai Sosial (X5)

No

Pernyataan

STS

TS

RR

SS

Karir yang saudara pilih
dapat memberikan se-
buah kesempatan guna
melakukan sebuah

kegiatan sosial

Profesi Auditor internal
dapat memberi kesem-
patan untuk berinteraksi

dengan orang lain.

Karir yang saudara pilih
dapat memberikan kes-
empatan untuk menjalin
komunikasi dengan rekan

kerja.

F. Minat Karir Auditor Internal (Y)

No

Pernyataan

STS

TS

RR

SS




1. Auditor dapat menjadi
konsultan bisnis yang ter- v
percaya

2. Profesi Sebagai Auditor
karena tenaga profesional
bidang akuntansi lebih
menjanjikan

3. Bekerja Menjadi Auditor
Internal  mudah  untuk
mendapatkan promosi jab
Atan v

Lampiran 5: Tabulasi Data Instrumen Penelitian

Tabulasi Data Semester 9

DATA MAHASISWA SEMESTER 9
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1916220001
1916220002
1916220003
1916220004
1916220005
1916220006
1916220007
1916220008
1916220009
1916220010
1916220011
1916220012
1916220013
1916220014
1916220015
1916220016
1916220017
1916220018
1916220019
1916220020
1916220021

NUR AINI

ELISA ADELIYA

YUNISANA HULU

YESTIN SARI HULU

DIAN ISLAMIYATI

ANNISA PUSPITA SARI
MUHAMMAD NUR HARYANTO
MITZY KALONICA HUTABARAT
ASMI ANNISA PUTRI

IRMA RAHMATTULARASATI
MELINA GUNAWAN

SITI YUNENGSIH

ISMIYANI

SEPTI AULIA FADLI

ANNISA FAZILA ASHARI
SONYA RAHMAWATI

ZESIKA HOSI KIRANA

AYU MAULIDIA

FEBILIA LULU HADINATA
MARGARETA LULUK PERMATA
NURWULAN SARI
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2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

1916220022
1916220023
1916220024
1916220025
1916220026
1916220027
1916220028
1916220029
1916220030
1916220031
1916220032
1916220033
1916220034
1916220035
1916220036
1916220037
1916220038
1916220039
1916220040
1916220041
1916220042
1916220043
1916220044
1916220045
1916220046
1916220047
1916220048
1916220049
1916220050
1916220051
1916220052
1916220053
1916220054
1916220055
1916220056
1916220057
1916220058
1916220059
1916220060
1916220061
1916220062
1916220063
1916220064
1916220065
1916220066
1916220067
1916220068
1916220069
1916220070
1916220071
1916220072
1916220073
1916220074

NOVIYASARI

SRI DESTIYA NINGSIH
RITA YAUMUL AGUSTINA
RIKE HESTIANI
MIRANDA SILAEN
MELLY ANDINI

DINI HANIFAH

SARI DEWI

MUHAMAD RIZKY

SITI ASIH

ISHAK HOTAMI
SARMILA

MELANI JUNIYANTI
ARIN

DEVI ANGGRAENI
ERRISA AMELIA PUTRI
SISKA

RICKY RIVALDY

NUKE MUTIARA SUKMA
DESI PARASWATI WARUWU
YANITA TUNGGONO
ELYAS SAIFUDIN
NURYATMAN
RININSIANA KASI
AHMAD SUPANDI
YULIA PUTRI
MAULITHA WIBOWO
MIFTAHUDIN INDRA CAHYA
ALEYDA RAHMAWATI
INGGIT CAHYANI
MIRANDA AMELIA AGUSTIN
SUCI MILENIA

CHIKA ANNISYAH

SITI NURMALASARI
YESIKA JUNIARTA
DHITA FAHRIYANI
MUDIA RAHMADANTI
AI AHMAD SOPIAN
MAYA SUNIAR

SANTT SUSANTI
BUYUNG

FRANSISKA PATRICIA
AZELIA ORISA SATISVA
MIFTAHUL NISA ANGGRAINI
AGUS YUDIANTO

NURI ATHFIANI

IKA SULISTYOWATI
ISNA LAELA NURJANAH
ROSI RAMADANTI

SITI MAYA JULIANTI
SINTA AYU LESTARI
DESI AMBARWATI
RISNA FEBI SUSANDANI
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75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

1916220075
1916220076
1916220077
1916220078
1916220079
1916220080
1916220081
1916220082
1916220083
1916220084
1916220085
1916220086
1916220087
1916220088
1916220089
1916220090
1916220091
1916220092
1916220093
1916220094
1916220096
1916220097
1916220099
1916220100
1916220101
1916220103
1916220104
1916220105
1916220106
1916220107
1916220108
1916220110
1916220111
1916220112
1916220113
1916220114
1916220115
1916220116
1916220117
1916220119
1916220120
1916220121
1916220122
1916220123
1916220124
1916220125
1916220127
1916220128
1916220131
1916260095
1916260098
1916260102
1916260126

RIZQIANTI AURA RAHMAN
RIATI ROHMAH
THAMAMAL APIAH
SUCIANA WIDIYAH PUTRI
NISA ADIYATI

DEN WAHYUDIN

NURUL AENI

KASTINI WAHYU RIYANTI
FIDYA WAHYUNI
FITRIDIANI

DIVA AYU PRAMESTI
DIMAS SAPUTRO

DINA FEBRIYANTI

SEPTIA RAHAYUNINGRUM
JHON PATINGGI

YULIANA JAWONG

DITYA FAUZIAH

HELENA MULYATI

DINAH SAPUTRI

TRISYA ARIESTIADINI
ANISA NURUL KHOLIFAH
HELLEN RIZKYA RACHMAWATI
SITA MASITOH

NENY NURYATI

LIA MONICA

SINTIA

MUHAMMAD NURRIZKI
NISWATUL HASANAH
LELA PUSPINA WATI

SITI DITA MARDIATUN NISA
MEIMANSE LASE
MUHAMAD DESTIAWAN
SUSANA CUNCUN NOVIA BANJARNAHOR
FIEDA PRIMASTUTI
SAEPULOH

AT NURAINI

AZNI SHARA

NINDA AYUNINGSIH
AFRISYA TINEZIA RAHMATIQQA
ANI MARDIANI

ARIZKA ANGGRAENI

IMAS MASITOH

SARTIKA SEPTIANI
AMARA ROSSA DIYA

SITI NURANNISA

SELLA ROSALINA

MEGA INDAH PERMATASARI HUTAURUK
APTIYANA

AYT AHADIYAT

LUTHPIAH NASAPITRI
RIZKA KURNIA A

FEBI AYU LESTARI

NYDIA PRATIWI
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2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
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2019
2019
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2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019




128 1916260132 | FITRIA NURMALITA SARI P 2019
129 1916260133 | ROSDIYANTI P 2019
130 1916260134 | ANGGUN ADELLA P 2019
131 1916260135 | MARETHA KRISMONIKA SARI P 2019
Tabulasi Data Mahasiswa Semester 7
DATA MAHASISWA SEMESTER 7
1 2016220001 | MUHAMMAD SANDI PUTRA L | 2020
2 2016220002 | VALENCIA P | 2020
3 2016220003 | WILGA L | 2020
4 2016220004 | SRI NINGSIH OKTAVIANI SAPUTRI P | 2020
5 2016220005 | MEGA ABIATI P | 2020
6 2016220006 | TIRA WULANDARI P | 2020
7 2016220007 | NELLY F D. SITUMEANG P | 2020
8 2016220008 | SITI NURHAMIDAH P | 2020
9 2016220009 | AYU LINDIANI P | 2020
10 | 2016220010 | ALFATIKA VILAVANI P 2020
11 | 2016220011 | NOVI RIZKI AMALIA P 2020
12 | 2016220013 | WULAN MARNIATI NINGSIH P 2020
13 | 2016220014 | DWI MARTALIA P 2020
14 | 2016220015 | YOHAN TAFULI L 2020
15 | 2016220016 | ANNISA FITRI NURJANNAH P 2020
16 | 2016220017 | KARISMAWATI P 2020
17 | 2016220018 | EKA WAHYU SETYANI P 2020
18 | 2016220019 | AYU DWI HAPSARI P 2020
19 | 2016220020 | MUHAMAD INHAN L 2020
20 2016220021 | MIA ADELIA P 2020
21 | 2016220022 | AULIA OKTAVIYANI P 2020
22 | 2016220023 | ADZROO' AFIIFAH P 2020
23 | 2016220024 | DEWITA JULIANI ARDINT P 2020
24 2016220025 | TRI BUANA P 2020
25 | 2016220026 | SITI RIYADOTUL JANAH P 2020
26 | 2016220027 | DEA AMALIA PUTRI P 2020
27 | 2016220028 | SELFI WIJIYANTI P 2020
28 | 2016220029 | ASRI APRIANI P 2020
29 | 2016220030 | LIKA HANIFA P 2020
30 | 2016220031 | ENDANG NURKHALIZA P 2020
31 | 2016220032 | ERIK SUSANTO L 2020
32 | 2016220033 | RISA LISTIYANI P 2020
33 | 2016220034 | PITRIA LESTARI P 2020
34 | 2016220035 | NUR BAETI P 2020
35 | 2016220036 | RIRIN DWI AGUSTIN P 2020
36 | 2016220037 | CICILESI PIRHATINI P 2020
37 | 2016220038 | NURHAYATI P 2020
38 | 2016220039 | MARTALINA MENDROFA P 2020




39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

2016220040
2016220041
2016220042
2016220043
2016220044
2016220045
2016220046
2016220047
2016220048
2016220049
2016220050
2016220051
2016220052
2016220053
2016220055
2016220056
2016220057
2016220058
2016220059
2016220060
2016220061
2016220063
2016220064
2016220065
2016220066
2016220067
2016220068
2016220069
2016220070
2016220071
2016220072
2016220073
2016220074
2016220075
2016220076
2016220077
2016220078
2016220079
2016220080
2016220081
2016220082
2016220083
2016220084
2016220085
2016220087
2016220088
2016260062
2016260086

Fernando Alexander sihombing
KHOIRIL MAWADDAH
ARTA NAULY GIRSANG
RANI SELAN

MELI INDRIANITA
ANTONY BUDIMAN

DEDE BUJAEROMI
HONDANI

ISMIYATUL HOTIYAH
NURUL AZIZAH

HILDA

NADIA ADELIA

ALIFA RAHMA

SANTI SUPARTATI
NISRINA MUFTI'AH ARSYAD
RUSTATI AISYA ALIANA
DIANA LESTARI

IFNIVIA NOER SYIFA
TINA JUWITA

LINDA KURNIA ASTUTI
DELLY ALLVIANI SUNDARI
FIZA OKTAVIA

DINA YUSTISIA ARIBAH
DANIAR ANDRIANA

SITI FATMAWANTI

EUIS SOPIAH

TRI HERMIA VERONIKA
INDAH ADE SAPUTRI

SITI LAELATUL FADILA
MESSYA INDRI
MAHDALENA AINI

VINA PEBRIANA

SELA RATNA MAULINA
MAYLINDASARI

DANTI SUMIANTI

ISTI QOMAH

SILVA SAFITRI
MUHAMMAD FIRHAN HASAN RISNANDI
AMANDA PUTRI PERMAISURIA
MHD.FAHRUR ROZAL
ISMI IKA FITROH
RISDIANA

SITI NURJANAH

NIN INDIARTO

IRA RIZKI FAUZIAH
FITRIYANI

NAILI FITROTUL UMMAH
IKA PURWATI
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2020
2020
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2020
2020
2020
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2020




Tabulasi Data Semester 5

Data Mahasiswa Semester 5
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2116220001
2116220002

2116220003
2116220004
2116220005
2116220006
2116220007
2116220008
2116220010
2116220011
2116220012
2116220013
2116220014
2116220015
2116220016
2116220017
2116220018
2116220019
2116220020
2116220021
2116220022
2116220024
2116220025
2116220026
2116220027
2116220028
2116220029
2116220030
2116220031
2116220032
2116220033
2116220034
2116220035
2116220036
2116220037
2116220038
2116220039
2116220040
2116220041
2116220043
2116220044
2116220046
2116220047
2116220048
2116220049

MARYATI
AKMAL FAKHRI FAUZI

DEVI VIA VARERA

ALMITA JUNIARTI

BERLIE VERANIKA

YULIA BELLA SASMITA
DWI FARHAN NAUFAL MUNAWAR
JULI GEOPANI

MUHAMAD ZAQI SETYA SUJARWO
ROSALIA PUSPITASARI
DERI MAOLUDI

CHAERUL ANWAR

TAN AGUSTIN

LASTRI WAHYUNITA
SAHRUL FUJIANA

RIZKY NUR AMELIA
YUSTA ANJAYA

MELA TANIA

NADIA MAYDATUL PUTRI
SITI NURHAFIFAH
KARMILA SUSILAWATI
LILIS NURHAYATI NURDIN
YAYU UTAMI

AIDA SAFITRI

RANGGA HIDAYATULLAH
IRVAN FIRDAUS
HIDAYATUL FANI

ANDIRA RIZQIA MAHESWARI
SUTIRAH

CHRISTIAN BERNATCDO SANTOSO
HOTNITA SITANGGANG
FEBERTIN JAYA HULU
YULIANI DWI HAPSARI
LIZA SURYADI

LUTFIA NUR HASANAH
LIFREN APRINANDO
MUHAMMAD ALFIANSYAH
EKA NOVIYANTI SAPUTRI
RIZKY TRI IRJAYANTO
DEVIYANI

GUNTUR

DELIA SELVIA WIDYANI
RENDIANSYAH
MUHAMMAD ABDUL HADI
ARYA ADITYA PUTRA
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2116220050
2116220051
2116220052
2116220053
2116220054
2116220055
2116220056
2116220057
2116220058
2116220059
2116220060

MOEHAMAD SOPYAN

ALDI WANJAYA

RIFKY DWI HERLIANSYAH

TEGAR PUTRA UTAMA

FAJAR FEBIYANTO

MARSELLA BENIFA HARTANTI

RIMA PUTRI DITA

MOHAMMAD IKHWAN HAYYA PRATAMA
AFRISAL DWI SALGANI

KIKI ZAKARIA

SYARIF

NATALYA DELLA ANGGUN WINANTO
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Tabulasi Data Identitas Responden

Nama Mahasiswa | Jenis Kelamin | Semester Nim Mata kuliah yang
sudah ditempuh

DINI HANIFAH Perempuan Semester 9 1916220028 | Auditor Internal
SARI DEWI Perempuan Semester 9 1916220029 | Auditor Internal
MUHAMAD RIZKY Laki-Laki Semester 9 1916220030 | Auditor Internal
SITI ASIH Perempuan Semester 9 1916220031 | Auditor Internal
ISHAK HOTAMI Laki-Laki Semester 9 1916220032 | Auditor Internal
SARMILA Perempuan Semester 9 1916220033 | Auditor Internal
MELANI JUNIYANTI Perempuan Semester 9 1916220034 | Auditor Internal
ARIN Perempuan Semester 9 1916220035 | Auditor Internal
DEVI ANGGRAENI Perempuan Semester 9 1916220036 | Auditor Internal
ERRISA AMELIA PU- | Perempuan Semester 9 1916220037 | Auditor Internal
TRI
SISKA Perempuan Semester 9 1916220038 | Auditor Internal
RICKY RIVALDY Laki-Laki Semester 9 1916220039 | Auditor Internal
NUKE MUTIARA Perempuan Semester 9 1916220040 | Auditor Internal
SUKMA
DESI PARASWATI Perempuan Semester 9 1916220041 | Auditor Internal
WARUWU
YANITA TUNGGONO | Perempuan Semester 9 1916220042 | Auditor Internal
ELYAS SAIFUDIN Laki-Laki Semester 9 1916220043 | Auditor Internal
RANGGA HI- Laki-Laki Semester 5 2116220027 | Auditor Internal
DAYATULLAH
YULIANI DWI Perempuan Semester 5 2116220035 | Auditor Internal
HAPSARI
MOHAMMAD
IKHWAN HAYYA Laki-Laki Semester 5 2116220057 | Auditor Internal
PRATAMA
RIMA PUTRI DITA Perempuan Semester 5 2116220056 | Auditor Internal
DELIA SELVIA Perempuan Semester 5 2116220046 | Auditor Internal
WIDYANI




RIFKY DWI HER- Laki-Laki Semester 5 2116220052 | Auditor Internal
LIANSYAH

EKA NOVIYANTI SA- | Perempuan Semester 5 2116220040 | Auditor Internal
PUTRI

NATALYA DELLA Perempuan Semester 5 2116260042 | Auditor Internal
ANGGUN WINANTO

SRI NINGSIH OKTA- | Perempuan semester 7 2016220004 | Auditor Internal
VIANI SAPUTRI

MEGA ABIATI Perempuan semester 7 2016220005 | auditing
TIRA WULANDARI Perempuan semester 7 2016220006 | auditing
NELLY F D. SI- Perempuan semester 7 2016220007 | auditing
TUMEANG

SITI NURHAMIDAH Perempuan semester 7 2016220008 | auditing
AYU LINDIANI Perempuan semester 7 2016220009 | auditing
ALFATIKA VILAVANI | Perempuan semester 7 2016220010 | auditing
NOVI RIZKI AMALIA | Perempuan semester 7 2016220011 | auditing
WULAN MARNIATI Perempuan semester 7 2016220013 | auditing
NINGSIH

DWI MARTALIA Perempuan semester 7 2016220014 | auditing
YOHAN TAFULI Laki-Laki semester 7 2016220015 | auditing
ANNISA FITRI NUR- | Perempuan Semester 7 2016220016 | auditing
JANNAH

KARISMAWATI perempuan semester 7 2016220017 | auditing
EKA WAHYU Perempuan semester 7 2016220018 | auditing
SETYANI

AYU DWI HAPSARI Perempuan semester 7 2016220019 | auditing
MUHAMAD INHAN Laki-Laki semester 7 2016220020 | auditing
MIA ADELIA Perempuan semester 7 2016220021 | auditing
AULIA OKTAVIYANI | Perempuan semester 7 2016220022 | auditing
ADZROOQ' AFIIFAH Perempuan semester 7 2016220023 | auditing
DEWITA JULIANI Perempuan semester 7 2016220024 | auditing
ARDINT

TRI BUANA Perempuan semester 7 2016220025 | auditing
SITI RIYADOTUL Perempuan semester 7 2016220026 | auditing
JANAH

DEA AMALIA PUTRI Perempuan semester 7 2016220027 | auditing
SELFI WIJIYANTI Perempuan semester 7 2016220028 | auditing
ASRI APRIANI Perempuan semester 7 2016220029 | auditing
LIKA HANIFA Perempuan semester 7 2016220030 | auditing
ENDANG NURKHA- Perempuan semester 7 2016220031 | auditing
LIZA

YUSTA ANJAYA Laki-Laki Semester 5 2116220018 | auditing
SYARIF Laki-Laki Semester 5 2116220060 | auditing
NADIA MAYDATUL Perempuan Semester 5 2116220020 | auditing
PUTRI

ARYA ADITYA PUTRA | Laki-Laki Semester 5 2116220049 | auditing




MOEHAMAD SOPYAN | Laki-Laki Semester 5 2116220050 | auditing

ALDI WANJAYA Laki-Laki Semester 5 2116220050 | auditing

RIFKY DWI HER- Laki-Laki Semester 5 2116220052 | auditing

LIANSYAH

TEGAR PUTRA UTA- | Laki-Laki Semester 5 2116220053 | auditing

MA

FAJAR FEBIYANTO Laki-Laki Semester 5 2116220054 | auditing

IRVAN FIRDAUS Laki-Laki Semester 5 2116220028 | auditing

HIDAYATUL FANI Perempuan Semester 5 2116220029 | auditing

YAYU UTAMI Perempuan Semester 5 2116220025 | auditing

KIKI ZAKARIA Laki-Laki Semester 5 2116220059 | auditing

CHRISTIAN BER- Laki-Laki Semester 5 2116220032 | auditing

NATCDO SANTOSO

RIZKY TRI IRJAYAN- | Laki-Laki Semester 5 2116220041 | auditing

TO

FEBERTIN JAYA HU- | Laki-Laki Semester 5 2116220034 | auditing

LU

MELA TANIA Perempuan Semester 5 2116220019 | auditing

ANDIRA RIZQIA MA- | Perempuan Semester 5 2116220030 | auditing

HESWARI

SUTIRAH Perempuan Semester 5 2116220031 | auditing

KARMILA SUSI- Perempuan Semester 5 2116220022 | auditing

LAWATI

LILIS NURHAYATI Perempuan Semester 5 2116220024 | auditing

NURDIN

LUTFIA NUR HA- Perempuan Semester 5 2116220037 | auditing

SANAH

Turbulansi Pernyataan Respoden
X1.1| X1.2 | X1.3 | X2.1 | X2.2 | X2.3 | X3.1 | X3.2 | X3.3 | X4.1 | X4.2 | X4.3 | X5.1 | X5.2 | X5.3 | Y.1|VY.2 |VY.3

5 4 5 4 5 4 5 5 4 2 5 5 5 3 2 4 4 5
2 2 2 2 2 2 2 2 2 5 5 5 5 5 5 5 4 4
3 3 3 3 2 2 2 1 2 3 3 2 2 3 2 2 2 3
1 1 1 1 1 2 1 2 2 4 4 4 4 5 2 4 4 4
5 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4
5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 4 4
5 5 2 3 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 4 3
5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 4 4
3 1 4 4 4 4 2 3 3 3 4 4 4 3 4| 4| 5| 4
4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 5 4 5 4| 5| 5| 5
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
4 3 4 3 4 3 4 2 5 5 4 5 4 4 4 5 5 4
5 1 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5 3
3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4










5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4| 5| 5| 5
4 4 3 3 2 3 1 4 4 4 4 2 3 3 3| 4| 4| 4
5 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4| 5| 5| 4
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5/ 5/ 5| 5
Jenis Kelamin Responden
Jenis Kelamin Jumlah Persentase
Laki-Laki 23 23%
Perempuan 77 77%
Total 100 100%

Semester Terakhir Ditempuh Responden

Semester Terakhir Ditempuh Jumlah Persentase %
Semester 5 30 30%
Semester 7 27 27%
Semester 9 43 43%
Total 100 100%




Mata Kuliah Yang Sudah Ditempuh

Mata Kuliah Yang Jumlah Persentase %
Sudah Ditempuh

Auditing 47 47%
Auditor Internal 53 53%
Total 100 100%

Tanggapan Responden Terhadap Variabel Personalitas

No Pernyataan Skor Jawaban Skor
5 4 3 2 1

1 X1l1 34 32 26 4 4 388

2 X1.2 34 25 30 6 5 377

3 X1.3 38 28 23 8 3 390

Skor Aktual 1155

Skor Ideal 5x 3 x 100 1500

Tanggapan Responden Terhadap Variabel Penghargaan Fnasial

No | Pernyataan Skor Jawaban Skor
5 4 3 2 1

1 X2.1 28 30 23 16 3 364

2 X2.2 36 23 28 10 3 379

3 X3.3 25 30 29 13 3 361

Skor Aktual 1104

Skor Ideal: 5 x 3 x 100 1500




Tanggapan Responden Terhadap Variabel Lingkungan Keja

NO | Pernyataan SKOR JAWABAN Skor
5 4 3 2 1

1 X3.1 27 |18 |37 |18 |6 343

2 | X32 27 |18 |30 |12 |3 367

3 X3.3 21 (34 |36 |17 |2 355

SKOR AKTUAL 1065

SKOR IDIAL 5 X 3 X 10 1500

Tanggapan Responden Terhadap Variabel Pelatihan

Profsional
No | Pernyataan Skor Jawaban Skor
5 4 3 2 1

1 Xa.1 21| 35 27 15 2 358
2 X4.2 42 | 26 20 8 4 394
3 X4.3 39 | 28 24 8 1 396
Skor Aktual 1148

Skor Ideal: 5 x 3 x 100 1500

Tanggapan Responden Terhadap Variabel Nilai-Nilai Sosial

Pernyataan Skor Jawaban Skor
5 4 3 2 1
X5.1 34 28 27 8 3 382
2 X5.2 35 32 31 0 2 398
X5.3 31 29 27 11 2 376
Skor Aktual 1156
Skor Ideal: 5 x 3 x 100 1500




Tanggapan Responden Terhadap Variabel Minat Karir Auditor Internal

No Pernyataan Skor Jawaban
5 4 3 2 1| Skor
1 Y1.1 37 26 26 8 3 386
2 Y1.2 45 31 21 1 2 416
3 Y1.3 41 32 24 1 2 409
Skor Aktual 1211
Skor Ideal: 5x 3 x 100 1500
Hasil Uji Validitas Variabel Personalitas
Item Membandingkan Nilai r
r- Hitung r- Tabel Keterangan
X11 0,714 0, 1966 Valid
X1.2 |0,703 0, 1966 Valid
X13 |0,773 0, 1966 Valid
Hasil Uji Validitas Variabel Penghargaan Finansial
Item Membandingkan Nilai r
r- Hitung r- Tabel Keterangan
X2.1 0,767 0,1966 Valid
X2.2 0,809 0,1966 Valid
X2.3 0,785 0,1966 Valid




Hasil Uji Variabel Lingkungan Kerja

item Membandingkan Nilai r
r-Hitung r-Tabel Keterangan
X3.1 0,782 0,1966 Valid
X3.2 0,806 0,1966 Valid
X3.3 0,772 0,1966 Valid
Hasil Uji Validitas Pelatihan Professional
Item Membandingkan Nilai r
r-Hitung r-Tabel Keterangan
X4.1 0,706 0,1966 Valid
X4.2 0,644 0,1966 Valid
X4.3 0,652 0,1966 Valid
Hasil Uji Validitas Nilai Nilai Sosial
Item Membandingkan Nilai r
r-Hitung r-Tabel Keterangan
X5.1 0,800 0,1966 Valid
X5.2 0,733 0,1966 Valid
X5.3 0,792 0,1966 Valid




Hasil Uji Validitas Variabel Minat Karir Auditor Internal

Item Membandingkan Nilai r
r-Hitung r-Tabel Keterangan
Y1.1 0,578 0,1966 Valid
Y1.2 0,685 0,1966 Valid
Y1.3 0,729 0,1966 Valid
Hasil Uji Reabilitas
Variabel Nilai Alpha | Level Cronbach’s | Keterangan
Hitung alpha
Personalitas 0,947 0,6 Reliabel
Penghargaan 0,946 0,6 Reliabel
Finansial
Lingkungan 0,946 0,6 Reliabel
Kerja
Pelatihan 0,947 0,6 Reliabel
Professional
Nilai-Nilai 0,946 0,6 Reliabel
Sosial
Minat Karir 0,950 0,6 Reliabel
Auditor
Internal




Hasil Uji Normalitas
One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

Unstandardized

Residual
N 100
Normal Parametersa.p Mean .0000000
Std. Deviation 1.58159575
Most Extreme Differences  Absolute .068
Positive .060
Negative -.068
Test Statistic .068
Asymp. Sig. (2-tailed) .200c.d

Hasil Uji Multikolinieritas

Model Collinearity Statistics
1 (Constant) Tolerance VIF
X1 Personalitas [.385 2.600

X2_PenghargaanFina

nsial 201 4.972
X3_LingkunganKerja].236 4.242
X4 _PelatihanProfesio} .322 3.101
nal

X5_NilaiNilaiSosial |.290 3.445




Hasil Uji Heteroskedastisitas

Scatterplot
Dependent Variable: Y_Minat
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Regression Standardized Predicted Value

Hasil Uji Koefisien Determinasi (R?)

Model Summary®
Adjusted R Std. Error of the
Model R R Square Square Estimate

1 7672 .588 .567 1.623

a. Predictors: (Constant), X5_NilaiNilaiSosial, X1_Personalitas,
X3_LingkunganKerja, X4_PelatihanProfesional,
X2_PenghargaanFinansial

b. Dependent Variable: Y_Minat

Hasil Uji Koefisien Determinasi (R?)

ANOVA?
Model Sum of Squares df Mean Square F Sig.
1 Regression 354.147 5 70.829 26.885 .000p
Residual 247.643 94 2.635
Total 601.790 99

a. Dependent Variable: Y_Minat
b. Predictors: (Constant), X5_NilaiNilaiSosial, X1_Personalitas, X3_LingkunganKerja,
X4_PelatihanProfesional, X2_PenghargaanFinansial




Hasil Uji Koefisien Parsial (Uji T)

Coefficients?

Unstandardized Standardized

Collinearity Sta-

Model Coefficients Coefficients t Sig. tistics
Std.
B Error Beta Tolerance VIF
1 (Constant) 2.961 .816 3.631 .000
X1_Personalitas .240 .091 .280 2.629 .010 .385 2.600
X2_PenghargaanFinansial .053 121 .065 .438 .663 .201 4.972
X3_LingkunganKerja -.136 .109 -.170 - .216 .236 4.242
1.247
X4 _PelatihanProfesional .319 .110 .340 2.914 .004 322 3.101
X5_NilaiNilaiSosial .310 111 .343 2.793 .006 .290 3.445

a. Dependent Variable: Y_Minat Karir Auditor Internal




	LAMPIRAN
	Lampiran 1 :SK Bimbingan
	B. Petunjuk Pengisian
	C. Daftar Pernyataan
	A. Personalitas (X1)
	C. Lingkungan Kerja (X3)
	E. Nilai-Nilai Sosial (X5)
	Lampiran 5: Tabulasi Data Instrumen Penelitian

	Turbulansi Pernyataan Respoden
	Jenis Kelamin Responden
	Mata Kuliah Yang Sudah Ditempuh
	Tanggapan Responden Terhadap Variabel Penghargaan Fnasial
	Tanggapan Responden Terhadap Variabel Nilai-Nilai Sosial
	Hasil Uji Validitas Variabel Penghargaan Finansial
	Hasil Uji Validitas Nilai Nilai Sosial
	Hasil Uji Normalitas
	Hasil Uji Multikolinieritas
	Hasil Uji Koefisien Determinasi (R2)
	Hasil Uji Koefisien Determinasi (R2) (1)


